MEDYCYNĄ

CZASOPISMO TYGODNIOWE

DLA LEKARZY PRAKTYKÓW.

Nr 16.

Warszawa d. 5 (18) Kwietnia 1903 r.

T. X XI.

Warunki przedpłaty: w Warszawie rocznie rb. 6, półrocznie rb. 3. Z przesyłką pocztową rocznie rb. 7, półrocznie rb. 3 kop. 50. **Cena numeru pojedynczego kop. 15.** **Cena ogłoszeń:** Za wiersz jednoszpaltowy drobnem pismem lub za jego miejsce kop. 10.

Właśnie szkołę babek warszawską umyślnie stworzono dla zadość

uczynienia potrzebom ludu wiejskiego. Cóż więc będzie z tą szkołą?

Przedewszystkiem — żaden z cyrkularzy nie poleca jej zamknięcia. Następnie zaś szkoła ta powstała na mocy postanowienia Rady Administracyjnej Król. Polsk. (z dnia 14 (26) lipca 1859 r.). A że ówczesna Rada Administracyjna była organem prawodawczym dla Królestwa, więc wszelkie jej postanowienia zapadały za Najwyższą sankcją. Przez to samo szkoła babek warszawska należy do tych, które, jak wyjaśniono, mają istnieć i nadal z dawnymi swymi ustawami.